
ZARZĄDZENIE NR 16.2024 
WÓJTA GMINY ZALESZANY 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz upoważnień 
zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr LXIII/770/2023 Rady Gminy 
w Zaleszanach z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Dz. Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 55.348,09 55.348,09 

 80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE  
22.545,54 

 
22.545,54 

  4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

6.000,00 
6.000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

1.092,00 
1.092,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 
 
Zespół Szkół w Turbi 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Zbydniowie 

15.453,54 
 

5.502,00 
4.768,12 
5.183,42 

 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 
 
Zespół Szkół w Turbi 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Zbydniowie 

 

22.545,54 
12.594,00 

 
4.768,12 

 
5.183,42 

 80104  
PRZEDSZKOLA 5.251,00 5.251,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB2F898-3106-4E4A-9FC4-E0E9DD8A362F. Uchwalony Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

3.969,00 
3.969,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

1.282,00 
1.282,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

 5.251,00 
5.251,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2.778,62 2.778,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Zbydniowie 

609,62 
 

609,62 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Zbydniowie 

 
609,62 

 
609,62 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

2.169,00 
 

2.169,00 
 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

 
2.169,00 

 
2.169,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

24.772,93 24.772,93 

  4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 
Zespół Szkół w Turbi 

1.380,78 
 

1.380,78 
 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Zespół Szkół w Turbi 

 
1.380,78 

 
1.380,78 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 
 
Zespół Szkół w Turbi 

23.392,15 
 

2.313,42 
 

15.400,42 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB2F898-3106-4E4A-9FC4-E0E9DD8A362F. Uchwalony Strona 2



 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Zbydniowie 

5.678,31 

  4800 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 
 
Zespół Szkół w Turbi 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Zbydniowie 

 

23.392,15 
 

2.313,42 
 

15.400,42 
 

5.678,31 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 
   

Wójt Gminy Zaleszany 
 
 

Paweł Gardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB2F898-3106-4E4A-9FC4-E0E9DD8A362F. Uchwalony Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 16.2024 WÓJTA GMINY ZALESZANY z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2


